
UCHWAŁA NR 827/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.36.2020 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1) i 8) oraz art. 138o. w zw. z art. 138r. ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu na usługi społeczne: organizację i przeprowadzenie kursów i szkoleń zawodowych 
z branży budowlanej dla uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Nowosądecki w ramach projektu pn. „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie 
Nowosądeckim”, nr postępowania ZP.272.36.2020, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 

1) odrzuca się ofertę złożoną przez Litwiński Transport - Sprzęt - Budownictwo Sp. z o. o., z siedzibą ul. Św. 
Krzysztofa 26, 33-312 Tęgoborze, oferta jest niezgodna z ustawą i nieważna na podstawie odrębnych 
przepisów; 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez Jarosława Gargulę prowadzącego działalność 
gospodarczą pod firmą ZTSH TISBUD Jarosław Gargula, z siedzibą ul. Jana Pawła II 35, 33-300 Nowy Sącz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 1F1A4012-918C-4574-87E9-6497F6FCE7DB. Uchwalony Strona 1




